
 

Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

"Никитинская средняя общеобразовательная школа" 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 30.08.2020 года       № 37/2 

 
д. Никитино 

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

на первое полугодие 2022-2023 учебного года 

 

 
В соответствии со ст. 58.п.5 Федерального закона от 29.12.2012 N 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Порядком организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным образовательным 
программам - программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утверждѐнным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации 22.03.2021 г. N 115, Положением о 
формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости, 
текущей и промежуточной аттестации учащихся МКОУ НСОШ, во 
исполнение рекомендаций Минпросвещения России и Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки (письмо от 06.08.2021 N9 
CK-228/03/ 01-169/08-01) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на I полугодие в 

2022-2023 учебном году для обучающихся уровня начального общего, 

основного общего образования (Приложение 1). 

2. Провести мероприятия в соответствии с графиком, утверждѐнным 

настоящим приказом. 

3. Разместить график проведения оценочных процедур на официальном 

сайте МКОУ НСОШ 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Климову Е.А. 

 

 

 Директор МКОУ НСОШ     А.А. Медведев 

Free Hand

Free Hand

FreeText
от 30.08.2022


